

**Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 04.10.2021**

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

**Článek 1  
Smluvní strany**

**1.1. Objednatel:**

Obchodní jméno : **Město Semily**  
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily  
Zastoupený : Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou  
IČ : 00276111  
DIČ : CZ00276111  
Bankovní spojení : 1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Martin Boreš  
Tel : 481 629 223, [REDACTED]  
E-mail : [bores@mu.semily.cz](mailto:bores@mu.semily.cz)

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

**1.2. Zhotovitel:**

Obchodní jméno : Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta  
1. vedoucí účastník společnosti: SaM silnice a mosty a.s.  
Sídlo : Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  
Zastoupený : Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku  
IČ : 25018094  
DIČ : CZ25018094  
Bankovní spojení : [REDACTED]

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 972

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : [REDACTED]  
Tel : [REDACTED]  
E-mail : sam-cl@sam-cl.cz, [REDACTED]@sam-cl.cz

2. účastník společnosti: ŠEBESTA VHS, v.o.s.  
sídlo: Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou  
IČ : 41327837  
DIČ : CZ41327837  
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 415  
zastoupena: Ing. Vladimírem Šebestou, jednatelem společnosti

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

## **Název akce: Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa**

### **Článek 2 Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.10.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace akce „Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa“ dle projektové dokumentace zpracované společností Urbaplan s.r.o. z 3/2021 a dle projektové dokumentace pro provedení stavby „Semily – dešťová kanalizace Luční - Jižní“, zpracované Ing. Jaroslavem Vávrou z 06/21 (dále jen jako „**Smlouva**“).
2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se mezi smluvními stranami uzavírá na základě změn na stavbě. Tyto změny jsou popsány ve změnových listech ZBV1 – ZBV7, které jsou přílohou č. 2 a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.
3. Tímto Dodatkem č. 1 se mění předmět díla v rozsahu dle změnových listů ZBV1 a – ZBV7.
4. Cena za dílo se na základě tímto Dodatkem č. 1 sjednaných změn snižuje o 3.056.423,00 Kč bez DPH. Nově cena za dílo činí 11.830.265,00 Kč bez DPH, tj. 14.314.620,65 Kč vč. DPH.
5. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

### **Článek 3 Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1**

1. Tento Dodatek č. 1 se stává platným podpisem oběma smluvními stranami.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

#### **Článek 4**

##### **Závěrečná ustanovení**

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „*Ochrana osobních údajů*“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – rekapitulace změn a Příloha č. 2 – změnové listy č. 1 - 7 včetně soupisu prací.
4. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily dne 19.10.2022 pod číslem usnesení: 221019/RM/596.

#### **Objednatel:**

Bc. Lena Mlejnková  
starostka města  
Datum:

#### **Zhotovitel:**

Ing. Dušan Drahoš  
předseda představenstva a ředitel podniku Vedoucího společníka SaM silnice a mosty a.s.  
Datum:

Ing. Vladimír Šebesta  
jednatel společníka ŠEBESTA VHS, v.o.s.  
Datum:

Příloha č.1

| Rekapitulace změn ZBV1 - ZBV7                                                    |                    |                   |                                   |                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------|
| Název stavby dle SOD: <b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b> |                    |                   |                                   |                                                  |
|                                                                                  |                    |                   |                                   |                                                  |
| Poř. č. ZBV                                                                      | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Celkem cena Změny v Kč<br>bez DPH | Zařazení změny dle §222<br>zákona č.134/2016 Sb. |
| 1                                                                                | -1 208 598,00      | 0,00              | -1 208 598,00                     | odst.5                                           |
| 2                                                                                | -2 087 465,00      | 990 183,00        | -1 097 282,00                     | odst.5                                           |
| 3                                                                                | -203 500,00        | 0,00              | -203 500,00                       | odst.4                                           |
| 4                                                                                | -440 838,00        | 112 076,00        | -328 762,00                       | odst.4                                           |
| 5                                                                                | -188 142,00        | 30 000,00         | -158 142,00                       | odst.4                                           |
| 6                                                                                | -236 826,00        | 180 910,00        | -55 916,00                        | odst.4                                           |
| 7                                                                                | -4 223,00          | 0,00              | -4 223,00                         | odst.4                                           |
| <b>CELKEM</b>                                                                    |                    |                   | <b>-3 056 423,00</b>              |                                                  |

Cena díla v Kč bez DPH dle SOD 14 886 688,00

**Cena v Kč bez DPH po Dodatku č.1 11 830 265,00**

## Změnový list

| Název a evidenční číslo Stavby:<br><b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                 | Číslo SO/PS /<br>/ číslo Změny SO/PS:<br><div style="text-align: center; font-weight: bold;">SÚSK/1</div> | Číslo ZBV:<br><div style="text-align: center; font-weight: bold;">1</div> |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|--------------|---|------------|---|------------|---|----------------|
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>SÚSK: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                 |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):<br>Objednatel: Město Semily se sídlem Husova 82, 513 01 Semily<br>Zhotovitel: Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                 |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| <u>Přílohy Změnového listu:</u><br><br><table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">1. Změnový list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 50%;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Rozpis ocenění změn položek</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> </table>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                 | 1. Změnový list                                                                                           | 1                                                                         | počet listů                      | 2. Rozpis ocenění změn položek  | 1                                                       | počet listů                                              | <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td style="width: 70%;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> </table> |      | Paré č.       | Příjemce     | 1 | Objednatel | 2 | Zhotovitel | 3 | Stavební dozor |
| 1. Změnový list                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1                               | počet listů                                                                                               |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| 2. Rozpis ocenění změn položek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1                               | počet listů                                                                                               |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Paré č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Příjemce                        |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Objednatel                      |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Zhotovitel                      |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Stavební dozor                  |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Popis a zdůvodnění Změny: Změny na úpravě stávající stoky<br><br>Jedná se o dohodu smluvních stran, kdy po provedení zemních prací byla za přítomnosti zástupce objednatele, zhotovitele a technického dozora stavebníka zhodnoceno, že není nutné provádět sanaci stávajícího kanalizačního potrubí v rozsahu dle zadávací dokumentace a soupisu prací. Změna je vyčíslena v rozpisu změn ocenění položek a znamená finanční úsporu ve prospěch objednatele.                                                                                                                                                                                                                                                               |                                 |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="width: 25%;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center; font-weight: bold;">-1 208 598,00</td> <td style="text-align: center; font-weight: bold;">0,00</td> <td style="text-align: center; font-weight: bold;">-1 208 598,00</td> <td style="text-align: center; font-weight: bold;">1 208 598,00</td> </tr> </table> |                                 |                                                                                                           |                                                                           | Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem | Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných | -1 208 598,00                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0,00 | -1 208 598,00 | 1 208 598,00 |   |            |   |            |   |                |
| Cena navrhovaných Změn záporných                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem                                                   | Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných                  |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| -1 208 598,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0,00                            | -1 208 598,00                                                                                             | 1 208 598,00                                                              |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| <b>Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Zhotovitel (stavbyvedoucí):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | jméno                           | datum                                                                                                     | podpis                                                                    |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Stavební dozor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | jméno                           | datum                                                                                                     | podpis                                                                    |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Zástupce Objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | jméno                           | Martin Boreš                                                                                              | datum                                                                     |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
| Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list je podkladem k uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                 |                                                                                                           |                                                                           |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                 |                                                                                                           | Číslo paré:                                                               |                                  |                                 |                                                         |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |               |              |   |            |   |            |   |                |

| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 1                                                                                                                                                                                         |                 |                                               |      |                     |                   |                  |                   |                             |                       |                   |                           |                        |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SOD: <b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b><br>Číslo a název SO/PS: SÚSK: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI<br>Číslo a název rozpočtu: SÚSK: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI |                 |                                               |      |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                       |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                                               |      |                     |                   |                  |                   | č. 1                        |                       |                   |                           |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                                                    | Kód položky     | Název položky                                 | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč    | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                                                                                                                                                                               | 2               | 3                                             | 4    | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                           | 10                    | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 2793                                                                                                                                                                                                                            | 151201202R00    | Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 8 m | m2   | 113,469             | 0,000             | -113,469         | 150,000           | 17 020,00                   | -17 020,00            | 0,00              | 0,00                      | -17 020,00             | -100,00%             |
| 2795                                                                                                                                                                                                                            | 151201212R00    | Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 8 m | m2   | 113,469             | 0,000             | -113,469         | 80,000            | 9 078,00                    | -9 078,00             | 0,00              | 0,00                      | -9 078,00              | -100,00%             |
| 240                                                                                                                                                                                                                             | 783825120R00-TC | SANACE POTRUBÍ DN1200 RUKÁVCE                 | m    | 43,000              | 0,000             | -43,000          | 27500,000         | 1 182 500,00                | -1 182 500,00         | 0,00              | 0,00                      | -1 182 500,00          | -100,00%             |
|                                                                                                                                                                                                                                 |                 | <b>Celkem</b>                                 |      |                     |                   |                  |                   |                             | <b>- 1 208 598,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>               | <b>- 1 208 598,00</b>  | <b>-100,00%</b>      |

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: [redacted]=stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. Roman Balatka Maršík (=TDI)

Datum:

Podpis:

## Změnový list

|                                                                                               |                                                       |                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------|
| Název a evidenční číslo Stavby:<br><b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b> | Číslo SO/PS /<br>/ číslo Změny SO/PS:<br><b>LD1/1</b> | Číslo ZBV:<br><b>2</b> |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>LD1: STOKA LD1</b>                 |                                                       |                        |

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Semily se sídlem Husova 82, 513 01 Semily

Zhotovitel: Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta

|                                |               |         |                |
|--------------------------------|---------------|---------|----------------|
| Přílohy Změnového listu:       |               | Paré č. | Příjemce       |
| 1. Změnový list                | 1 počet listů | 1       | Objednatel     |
| 2. Rozpis ocenění změn položek | 2 počet listů | 2       | Zhotovitel     |
|                                |               | 3       | Stavební dozor |

Popis a zdůvodnění Změny: Změny dle skutečně provedených prací

Jedná se o změny dle skutečně provedených prací a použitých materiálů na stavbě, které splňují podmínky zadávací dokumentace a nemění povahu veřejné zakázky. V průběhu výstavby byl nalezen rozpor mezi zadávací projektovou dokumentací a soupisem prací. Rozpor se týká především položek zemních prací a s tím souvisejících zásypů. Dále pak betonových a železobetonových výrobků. K rozporům došlo vyjmutím části, která je předmětem plnění dle SOD z většího výstavbového projektu. Následně došlo k technologické úpravě šachty Š101, která byla dle zadávací dokumentace navržena jako železobetonová monolitická. Na návrh zhotovitele byla provedena technologická záměna za prefabrikát, který splňuje svým technickým řešením požadavky zadávací dokumentace i správce sítě a zmenšuje finanční úsporu ve prospěch objednatel. Objemy skutečně provedených prací jsou stanoveny dle geodetického zaměření skutečného provedení na stavbě a odsouhlasení obou smluvních stran za přítomnosti technického dozoru stavebníka.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a<br>Změn kladných celkem | Součet absolutních hodnot Změn kladných<br>a Změn záporných |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <b>-2 087 465,00</b>             | <b>990 183,00</b>               | <b>-1 097 282,00</b>                                       | <b>3 077 648,00</b>                                         |

### Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

|                             |       |                                                                                     |       |        |
|-----------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|
| Zhotovitel (stavbyvedoucí): | jméno |  | datum | podpis |
| Stavební dozor:             | jméno | Ing. Roman Balatka Maršík                                                           | datum | podpis |
| Zástupce Objednatel:        | jméno | Martin Boreš                                                                        | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list je podkladem k uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.

Číslo paré:

# Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 2

| Název stavby dle SOD: Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa |                 |                                                                                         |      |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                    |                   |                           |                        |                      |
|---------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Číslo a název SO/PS: LD1: STOKA LD1                                       |                 |                                                                                         |      |                     |                   |                  |                   | Č. 1                        |                    |                   |                           |                        |                      |
| Číslo a název rozpočtu: LD1: STOKA LD1                                    |                 |                                                                                         |      |                     |                   |                  |                   |                             |                    |                   |                           |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                              | Kód položky     | Název položky                                                                           | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                         | 2               | 3                                                                                       | 4    | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                           | 10                 | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 64                                                                        | 115100001RAA    | Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy                | h    | 42,000              | 255,000           | 213,000          | 80,000            | 3 360,00                    | 0,00               | 17 040,00         | 20 400,00                 | 17 040,00              | 507,14%              |
| 3                                                                         | 113107223R00-TC | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.30 cm                                      | m2   | 311,549             | 209,000           | -102,549         | 90,000            | 28 039,00                   | -9 229,00          | 0,00              | 18 810,00                 | -9 229,00              | -32,91%              |
| 2                                                                         | 113107242R00-TC | Odstranění podkladu nad 200 m2, živíčního tl.10 cm                                      | m2   | 311,549             | 209,000           | -102,549         | 120,000           | 37 386,00                   | -12 306,00         | 0,00              | 25 080,00                 | -12 306,00             | -32,92%              |
| 1                                                                         | 113151314R00    | Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm                                       | m2   | 630,301             | 415,400           | -214,901         | 95,000            | 59 879,00                   | -20 416,00         | 0,00              | 39 463,00                 | -20 416,00             | -34,10%              |
| 4                                                                         | 121101101R00    | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m                                                    | m3   | 104,446             | 0,000             | -104,446         | 150,000           | 15 667,00                   | -15 667,00         | 0,00              | 0,00                      | -15 667,00             | -100,00%             |
| 1559                                                                      | 121101101R00    | Sejmutí povrchů ze škváry, nebo ornice s přemístěním do 50                              | m3   | 316,199             | 196,470           | -119,729         | 60,000            | 18 972,00                   | -7 184,00          | 0,00              | 11 788,00                 | -7 184,00              | -37,87%              |
| 6                                                                         | 132301203R00-TC | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3                                        | m3   | 411,294             | 380,380           | -30,914          | 345,000           | 141 896,00                  | -10 665,00         | 0,00              | 131 231,00                | -10 665,00             | -7,52%               |
| 5                                                                         | 132201203R00-TC | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3                                        | m3   | 1645,174            | 1521,520          | -123,654         | 295,000           | 485 326,00                  | -36 478,00         | 0,00              | 448 848,00                | -36 478,00             | -7,52%               |
| 10                                                                        | 162501102R00    | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m                                        | m3   | 997,075             | 792,574           | -204,501         | 120,000           | 119 649,00                  | -24 540,00         | 0,00              | 95 109,00                 | -24 540,00             | -20,51%              |
| 12                                                                        | 162100010RA0    | Vodorovné přemístění výkopku                                                            | m3   | 1059,393            | 904,825           | -154,568         | 210,000           | 222 473,00                  | -32 459,00         | 0,00              | 190 013,00                | -32 459,00             | -14,59%              |
| 13                                                                        | 162100010RAC    | Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 km                         | m3   | 2118,786            | 1809,650          | -309,136         | 9,000             | 19 069,00                   | -2 782,00          | 0,00              | 16 287,00                 | -2 782,00              | -14,59%              |
| 11                                                                        | 161101102R00    | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m                                            | m3   | 997,075             | 792,574           | -204,501         | 140,000           | 139 591,00                  | -28 630,00         | 0,00              | 110 960,00                | -28 630,00             | -20,51%              |
| 14                                                                        | 175101101R00    | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                    | m3   | 649,969             | 488,000           | -161,969         | 350,000           | 227 489,00                  | -56 689,00         | 0,00              | 170 800,00                | -56 689,00             | -24,92%              |
| 15                                                                        | 174101101R00    | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                     | m3   | 1090,551            | 886,050           | -204,501         | 150,000           | 163 583,00                  | -30 675,00         | 0,00              | 132 908,00                | -30 675,00             | -18,75%              |
| 17                                                                        | 181300012RA0    | Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm                                             | m2   | 522,225             | 0,000             | -522,225         | 155,000           | 80 945,00                   | -80 945,00         | 0,00              | 0,00                      | -80 945,00             | -100,00%             |
| 380                                                                       | 181300012RA0    | Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm                                             | m2   | 461,978             | 0,000             | -461,978         | 125,000           | 57 747,00                   | -57 747,00         | 0,00              | 0,00                      | -57 747,00             | -100,00%             |
| 18                                                                        | 199000002R00    | Poplatek za skládku horniny 1 - 4                                                       | m3   | 1059,393            | 904,825           | -154,568         | 150,000           | 158 909,00                  | -23 185,00         | 0,00              | 135 724,00                | -23 185,00             | -14,59%              |
| 20                                                                        | 311351105RT1    | Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení                                        | m2   | 43,019              | 0,000             | -43,019          | 850,000           | 36 566,00                   | -36 566,00         | 0,00              | 0,00                      | -36 566,00             | -100,00%             |
| 21                                                                        | 311351106R00    | Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění                                       | m2   | 43,019              | 0,000             | -43,019          | 450,000           | 19 358,00                   | -19 358,00         | 0,00              | 0,00                      | -19 358,00             | -100,00%             |
| 23                                                                        | 451315111R00    | Podkladní vrstva z betonu prostého B 30 do 10 cm                                        | m2   | 1,301               | 0,000             | -1,301           | 600,000           | 780,00                      | -780,00            | 0,00              | 0,00                      | -780,00                | -100,00%             |
| 24                                                                        | 452112121R00    | Osazení beton. prstenců pod míře, výšky do 200 mm                                       | kus  | 8,160               | 10,000            | 1,840            | 300,000           | 2 448,00                    | 0,00               | 552,00            | 3 000,00                  | 552,00                 | 22,55%               |
| 26                                                                        | 577142112R00    | Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 nad 3 m, tl.5 cm                                          | m2   | 234,112             | 213,400           | -20,712          | 286,000           | 66 956,00                   | -5 924,00          | 0,00              | 61 032,00                 | -5 924,00              | -8,85%               |
| 25                                                                        | 577000012RA0    | Komunikace s ABS krytem D1-N-2-III-PIII                                                 | m2   | 396,189             | 0,000             | -396,189         | 1080,000          | 427 884,00                  | -427 884,00        | 0,00              | 0,00                      | -427 884,00            | -100,00%             |
| 27                                                                        | 591040015RAB    | Komunikace dlážděné D1-D-1-VI-PII                                                       | m2   | 8,316               | 0,000             | -8,316           | 1200,000          | 9 979,00                    | -9 979,00          | 0,00              | 0,00                      | -9 979,00              | -100,00%             |
| 28                                                                        | 822522111RT3    | Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 1200                                           | m    | 2,550               | 1,200             | -1,350           | 1850,000          | 4 718,00                    | -2 498,00          | 0,00              | 2 220,00                  | -2 498,00              | -52,95%              |
| 30                                                                        | 822492111R00    | Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 1000                                           | m    | 284,010             | 273,050           | -10,960          | 1650,000          | 468 617,00                  | -18 084,00         | 0,00              | 450 533,00                | -18 084,00             | -3,86%               |
| 31                                                                        | 831310017RAA    | Kanalizace z trub betonových DN 600                                                     | m    | 7,140               | 0,000             | -7,140           | 6450,000          | 46 053,00                   | -46 053,00         | 0,00              | 0,00                      | -46 053,00             | -100,00%             |
| 33                                                                        | 894221218R00    | Šachty z betonu V4, dno kamen., stoky kruh. DN1200                                      | kus  | 1,020               | 0,000             | -1,020           | 336000,000        | 342 720,00                  | -342 720,00        | 0,00              | 0,00                      | -342 720,00            | -100,00%             |
| 34                                                                        | 894403011R00    | Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv                                          | kus  | 17,000              | 0,000             | -17,000          | 850,000           | 14 450,00                   | -14 450,00         | 0,00              | 0,00                      | -14 450,00             | -100,00%             |
| 42                                                                        | 892681111R00    | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 1000, vodou                                           | m    | 283,635             | 0,000             | -283,635         | 10,000            | 2 836,00                    | -2 836,00          | 0,00              | 0,00                      | -2 836,00              | -100,00%             |
| 41                                                                        | 894410040RAC-TC | Šachta z betonových dílců pro DN 400                                                    | kus  | 2,000               | 0,000             | -2,000           | 21000,000         | 42 000,00                   | -42 000,00         | 0,00              | 0,00                      | -42 000,00             | -100,00%             |
| 40                                                                        | 894302161R00    | Stěny a dno šachet žebet. V 4 - B 30, tl. nad 20 cm včetně bednění zřízení a odstranění | m3   | 6,579               | 0,000             | -6,579           | 7255,000          | 47 727,00                   | -47 727,00         | 0,00              | 0,00                      | -47 727,00             | -100,00%             |
| 36                                                                        | 894421111R00    | Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034                                            | kus  | 18,000              | 17,000            | -1,000           | 850,000           | 15 300,00                   | -850,00            | 0,00              | 14 450,00                 | -850,00                | -5,56%               |
| 39                                                                        | 894423112RT1-TC | Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034                                            | kus  | 9,000               | 8,000             | -1,000           | 3500,000          | 31 500,00                   | -3 500,00          | 0,00              | 28 000,00                 | -3 500,00              | -11,11%              |
| 38                                                                        | 894422111R00    | Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034                                            | kus  | 9,000               | 8,000             | -1,000           | 950,000           | 8 550,00                    | -950,00            | 0,00              | 7 600,00                  | -950,00                | -11,11%              |
| 37                                                                        | 894421112R00    | Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034                                            | kus  | 5,000               | 2,000             | -3,000           | 950,000           | 4 750,00                    | -2 850,00          | 0,00              | 1 900,00                  | -2 850,00              | -60,00%              |
| 48                                                                        | 979990001R00-TC | Poplatek za skládku stavební sutě                                                       | t    | 56,727              | 37,000            | -19,727          | 350,000           | 19 854,00                   | -6 904,00          | 0,00              | 12 950,00                 | -6 904,00              | -34,77%              |
| 47                                                                        | 979082318R00    | Vodorovná doprava sutě a hmot po suchu do 6000 m                                        | t    | 56,727              | 37,000            | -19,727          | 150,000           | 8 509,00                    | -2 959,00          | 0,00              | 5 550,00                  | -2 959,00              | -34,77%              |
| 46                                                                        | 979093111R00    | Uložení sutě na skládku bez zhutnění                                                    | t    | 56,727              | 37,000            | -19,727          | 20,000            | 1 135,00                    | -395,00            | 0,00              | 740,00                    | -395,00                | -34,80%              |
| 52                                                                        | 59341398R-TC    | Deska stropní PZD 12/7 104x29x9 cm                                                      | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 210,000           | 210,00                      | -210,00            | 0,00              | 0,00                      | -210,00                | -100,00%             |
| 53                                                                        | 59224385R-TC    | Skrůž přechodová TBR - Q 1000x625/600 KSP                                               | kus  | 1,000               | 8,000             | 7,000            | 2150,000          | 2 150,00                    | 0,00               | 15 050,00         | 17 200,00                 | 15 050,00              | 700,00%              |
| 54                                                                        | 59225587AR-TC   | Prstenec vyrovnávací se stupadllem 100/30/9                                             | kus  | 3,000               | 0,000             | -3,000           | 290,000           | 870,00                      | -870,00            | 0,00              | 0,00                      | -870,00                | -100,00%             |
| 55                                                                        | 59222404R-TC    | Trouba železobet hrdlová TŽH-Q 1200/2500 VT                                             | kus  | 4,000               | 0,000             | -4,000           | 16675,000         | 66 700,00                   | -66 700,00         | 0,00              | 0,00                      | -66 700,00             | -100,00%             |
| 57                                                                        | 59224180R-TC    | Dno šachtové TZZ-Q 1000/1150                                                            | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 14500,000         | 14 500,00                   | -14 500,00         | 0,00              | 0,00                      | -14 500,00             | -100,00%             |
| 58                                                                        | 59341124        | Deska stropní plná PZD 21-270 269x29x10 cm                                              | kus  | 9,000               | 0,000             | -9,000           | 920,000           | 8 280,00                    | -8 280,00          | 0,00              | 0,00                      | -8 280,00              | -100,00%             |
| 59                                                                        | 59341120        | Deska stropní plná PZD 21-150 149x29x10 cm                                              | kus  | 6,000               | 0,000             | -6,000           | 550,000           | 3 300,00                    | -3 300,00          | 0,00              | 0,00                      | -3 300,00              | -100,00%             |
| 60                                                                        | 59321144.A      | Překlad železobetonový RZP 299x24x19 P                                                  | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 2520,000          | 2 520,00                    | -2 520,00          | 0,00              | 0,00                      | -2 520,00              | -100,00%             |
| 62                                                                        | 59224349.A      | Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/4-12                                                | kus  | 17,000              | 10,000            | -7,000           | 280,000           | 4 760,00                    | -1 960,00          | 0,00              | 2 800,00                  | -1 960,00              | -41,18%              |
| 61                                                                        | 58344197        | Štěrkodrtě frakce 0-63 A                                                                | T    | 580,121             | 367,290           | -212,831         | 350,000           | 203 042,00                  | -74 491,00         | 0,00              | 128 552,00                | -74 491,00             | -36,69%              |
| 56                                                                        | 59224354.AR-TC  | Deska zákrytová TŽK-Q.2 100-63/25                                                       | kus  | 5,940               | 0,000             | -5,940           | 5500,000          | 32 670,00                   | -32 670,00         | 0,00              | 0,00                      | -32 670,00             | -100,00%             |
| 63                                                                        | 59224152        | Skrůž TB5-Q 1500/500/120                                                                | kus  | 3,000               | 1,000             | -2,000           | 4950,000          | 14 850,00                   | -9 900,00          | 0,00              | 4 950,00                  | -9 900,00              | -66,67%              |
| 73                                                                        | 59222544.A      | Trouba železobet hrdlová TŽH-Q100/250                                                   | kus  | 113,604             | 102,000           | -11,604          | 14550,000         | 1 652 938,00                | -168 838,00        | 0,00              | 1 484 100,00              | -168 838,00            | -10,21%              |
| 72                                                                        | 59224368.A      | Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V 50, 60                                             | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 10950,000         | 10 950,00                   | -10 950,00         | 0,00              | 0,00                      | -10 950,00             | -100,00%             |



| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 2                                                                                                                              |                 |                                                                                                                                                   |      |                     |                   |                  |                   |                             |                       |                   |                           |                        |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SOD: <b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b><br>Číslo a název SO/PS:    LD1: STOKA LD1<br>Číslo a název rozpočtu: LD1: STOKA LD1 |                 |                                                                                                                                                   |      |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                       |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                      |                 |                                                                                                                                                   |      |                     |                   |                  |                   | č. 1                        |                       |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                      |                 |                                                                                                                                                   |      |                     |                   |                  |                   | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč    | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                         | Kód položky     | Název položky                                                                                                                                     | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč |                             |                       |                   |                           |                        |                      |
| 1                                                                                                                                                                    | 2               | 3                                                                                                                                                 | 4    | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                           | 10                    | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 67                                                                                                                                                                   | 59224368.A      | Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V 50, 60                                                                                                       | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 7500,000          | 7 500,00                    | -7 500,00             | 0,00              | 0,00                      | -7 500,00              | -100,00%             |
| 66                                                                                                                                                                   | 59224356.A      | Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25                                                                                                                     | kus  | 2,000               | 3,000             | 1,000            | 7500,000          | 15 000,00                   | 0,00                  | 7 500,00          | 22 500,00                 | 7 500,00               | 50,00%               |
| 65                                                                                                                                                                   | 58344171        | Štěrkodrtě frakce 0-32 C                                                                                                                          | T    | 1506,457            | 1047,300          | -459,157         | 270,000           | 406 743,00                  | -123 972,00           | 0,00              | 282 771,00                | -123 972,00            | -30,48%              |
| 64                                                                                                                                                                   | 59224150        | Skruž TBS-Q 1500/1000/120 SP                                                                                                                      | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 8440,000          | 8 440,00                    | -8 440,00             | 0,00              | 0,00                      | -8 440,00              | -100,00%             |
| 71                                                                                                                                                                   | 59224369.A      | Dno šachetní kruhové TBZ-Q.1 120/120 V 80                                                                                                         | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 22500,000         | 22 500,00                   | -22 500,00            | 0,00              | 0,00                      | -22 500,00             | -100,00%             |
| 70                                                                                                                                                                   | 59224371.A      | Dno šachetní kruhové TBZ-Q.1 150/159                                                                                                              | kus  | 4,000               | 7,000             | 3,000            | 35800,000         | 143 200,00                  | 0,00                  | 107 400,00        | 250 600,00                | 107 400,00             | 75,00%               |
| 68                                                                                                                                                                   | 59224369.A      | Dno šachetní kruhové TBZ-Q.1 120/120 V 80                                                                                                         | kus  | 2,000               | 0,000             | -2,000           | 22500,000         | 45 000,00                   | -45 000,00            | 0,00              | 0,00                      | -45 000,00             | -100,00%             |
| NOVÉ POLOŽKY                                                                                                                                                         |                 |                                                                                                                                                   |      |                     |                   |                  |                   |                             |                       |                   |                           |                        |                      |
| 300                                                                                                                                                                  | R1              | BTk atyp prefa spojná komora 3350/2400/2850                                                                                                       | kus  | 0,000               | 1,000             | 1,000            | 325000,000        | 0,00                        | 0,00                  | 325 000,00        | 325 000,00                | 325 000,00             | 100,00%              |
| 301                                                                                                                                                                  | R2              | Montáž atyp prefa spojiné komory 3350/1200/2850                                                                                                   | kus  | 0,000               | 1,000             | 1,000            | 37500,000         | 0,00                        | 0,00                  | 37 500,00         | 37 500,00                 | 37 500,00              | 100,00%              |
| 302                                                                                                                                                                  | R3              | BTk atyp prefa zákrytová deska 3350/2700/200                                                                                                      | kus  | 0,000               | 1,000             | 1,000            | 32500,000         | 0,00                        | 0,00                  | 32 500,00         | 32 500,00                 | 32 500,00              | 100,00%              |
| 303                                                                                                                                                                  | R4              | Montáž atyp prefa prefa zákrytové desky 3350/1350/200                                                                                             | kus  | 0,000               | 1,000             | 1,000            | 15000,000         | 0,00                        | 0,00                  | 15 000,00         | 15 000,00                 | 15 000,00              | 100,00%              |
| 304                                                                                                                                                                  | 212 81-0010.RA0 | Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek                                                                                                    | kus  | 0,000               | 6,000             | 6,000            | 530,000           | 0,00                        | 0,00                  | 3 180,00          | 3 180,00                  | 3 180,00               | 100,00%              |
| 305                                                                                                                                                                  | 112251104       | Odstranění pařezů D přes 700 do 900 mm                                                                                                            | kus  | 0,000               | 2,000             | 2,000            | 1780,000          | 0,00                        | 0,00                  | 3 560,00          | 3 560,00                  | 3 560,00               | 100,00%              |
| 306                                                                                                                                                                  | PFB.1021503     | Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 100/200 PR                                                                                                    | kus  | 0,000               | 9,000             | 9,000            | 14550,000         | 0,00                        | 0,00                  | 130 950,00        | 130 950,00                | 130 950,00             | 100,00%              |
| 307                                                                                                                                                                  | 592 24359.A.R   | Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12                                                                                                                  | kus  | 0,000               | 6,000             | 6,000            | 1692,000          | 0,00                        | 0,00                  | 10 152,00         | 10 152,00                 | 10 152,00              | 100,00%              |
| 308                                                                                                                                                                  | 592 24362.A.R   | Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12                                                                                                                 | kus  | 0,000               | 1,000             | 1,000            | 2995,000          | 0,00                        | 0,00                  | 2 995,00          | 2 995,00                  | 2 995,00               | 100,00%              |
| 309                                                                                                                                                                  | 592 243502.R    | Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 150-100/25                                                                                                     | kus  | 0,000               | 8,000             | 8,000            | 5695,000          | 0,00                        | 0,00                  | 45 560,00         | 45 560,00                 | 45 560,00              | 100,00%              |
| 310                                                                                                                                                                  | R5              | Komunikace s ABS krytem viz pol. 25 bez jedné vrstvy ABS                                                                                          | m2   | 0,000               | 202,000           | 202,000          | 880,000           | 0,00                        | 0,00                  | 177 760,00        | 177 760,00                | 177 760,00             | 100,00%              |
| 311                                                                                                                                                                  | 599141111       | Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou                                                                                             | m    | 0,000               | 93,000            | 93,000           | 80,000            | 0,00                        | 0,00                  | 7 440,00          | 7 440,00                  | 7 440,00               | 100,00%              |
| 312                                                                                                                                                                  | 919112213       | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu                                                           | m    | 0,000               | 93,000            | 93,000           | 55,000            | 0,00                        | 0,00                  | 5 115,00          | 5 115,00                  | 5 115,00               | 100,00%              |
| 313                                                                                                                                                                  | 113202111       | Vytrhání obrub krajních obrubníků stojatých                                                                                                       | m    | 0,000               | 44,000            | 44,000           | 65,000            | 0,00                        | 0,00                  | 2 860,00          | 2 860,00                  | 2 860,00               | 100,00%              |
| 314                                                                                                                                                                  | 564861111       | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                                                                                                                | m2   | 0,000               | 60,000            | 60,000           | 200,000           | 0,00                        | 0,00                  | 12 000,00         | 12 000,00                 | 12 000,00              | 100,00%              |
| 315                                                                                                                                                                  | 916331112       | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                                                           | m    | 0,000               | 44,000            | 44,000           | 161,000           | 0,00                        | 0,00                  | 7 084,00          | 7 084,00                  | 7 084,00               | 100,00%              |
| 316                                                                                                                                                                  | 59217003        | obrubník betonový zahradní 500x50x250mm                                                                                                           | m    | 0,000               | 29,000            | 29,000           | 58,000            | 0,00                        | 0,00                  | 1 682,00          | 1 682,00                  | 1 682,00               | 100,00%              |
| 317                                                                                                                                                                  | 213151121R00    | Montáž geotextilie - SANACE PLÁNĚ                                                                                                                 | m2   | 0,000               | 100,000           | 100,000          | 8,000             | 0,00                        | 0,00                  | 800,00            | 800,00                    | 800,00                 | 100,00%              |
| 318                                                                                                                                                                  | 69366198        | Geotextilie - SANACE PLÁNĚ                                                                                                                        | m2   | 0,000               | 100,000           | 100,000          | 29,000            | 0,00                        | 0,00                  | 2 900,00          | 2 900,00                  | 2 900,00               | 100,00%              |
| 319                                                                                                                                                                  | 181300010RAB    | Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm - dovoz ornice ve vzdálenosti 1km, osetí trávou, vč. prosátí zeminy pro ohumusování - ORNICE - ROVINA | m2   | 0,000               | 477,000           | 477,000          | 39,000            | 0,00                        | 0,00                  | 18 603,00         | 18 603,00                 | 18 603,00              | 100,00%              |
|                                                                                                                                                                      |                 | <b>Celkem</b>                                                                                                                                     |      |                     |                   |                  |                   | <b>6 268 793,00</b>         | <b>- 2 087 465,00</b> | <b>990 183,00</b> | <b>5 171 510,00</b>       | <b>- 1 097 282,00</b>  | <b>-17,50%</b>       |

Odpovědný zástupce Objednatel i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: =stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatel: Ing. Roman Balatka Maršík (=TDI)

Datum:

Podpis:

## Změnový list

|                                                                                                                  |                                                         |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------|
| Název a evidenční číslo Stavby:<br><b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b>                    | Číslo SO/PS /<br>/ číslo Změny SO/PS:<br><b>LD1-O/1</b> | Číslo ZBV:<br><b>3</b> |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>LD1-O: STOKA LD1-OBTOK U ŠACHTY SPOJNÉ v km 0,000</b> |                                                         |                        |

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Semily se sídlem Husova 82, 513 01 Semily

Zhotovitel: Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta

| Přílohy Změnového listu:       |   |             | Paré č. | Příjemce       |
|--------------------------------|---|-------------|---------|----------------|
| 1. Změnový list                | 1 | počet listů | 1       | Objednatel     |
| 2. Rozpis ocenění změn položek | 1 | počet listů | 2       | Zhotovitel     |
|                                |   |             | 3       | Stavební dozor |

Popis a zdůvodnění Změny: Změny dle skutečně provedených prací

Jedná se o změny dle skutečně provedených prací a použitých materiálů na stavbě, které splňují podmínky zadávací dokumentace a nemění povahu veřejné zakázky. Vzhledem ke změně technologie šachty Š101 nebylo nutné provádět obtok šachty, tím pádem dochází k odečtu těchto prací. Objemy skutečně provedených prací jsou stanoveny dle geodetického zaměření skutečného provedení na stavbě a odsouhlasení obou smluvních stran za přítomnosti technického dozora stavebníka.

Změna je vyčíslena v rozpisu změn ocenění položek a znamená finanční úsporu ve prospěch objednatele.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a<br>Změn kladných celkem | Součet absolutních hodnot Změn kladných<br>a Změn záporných |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <b>-203 500,00</b>               | <b>0,00</b>                     | <b>-203 500,00</b>                                         | <b>203 500,00</b>                                           |

### Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

|                             |       |                                                                                     |       |        |
|-----------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|
| Zhotovitel (stavbyvedoucí): | jméno |  | datum | podpis |
| Stavební dozor:             | jméno | Ing. Roman Balatka Maršík                                                           | datum | podpis |
| Zástupce Objednatele:       | jméno | Martin Boreš                                                                        | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list je podkladem k uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.

Číslo paré:

| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 3                                                                                                                                                                                                 |                 |                                      |      |                     |                   |                  |                   |                             |                     |                   |                           |                        |                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|---------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SOD: <b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b><br>Číslo a název SO/PS: LD1-O: STOKA LD1-OBTOK U ŠACHTY SPOJNÉ v km 0,000<br>Číslo a název rozpočtu: LD1-O: STOKA LD1-OBTOK U ŠACHTY SPOJNÉ v km 0,000 |                 |                                      |      |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                     |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                 |                                      |      |                     |                   |                  |                   | č. 1                        |                     |                   |                           |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                                                            | Kód položky     | Název položky                        | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč  | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                                                                                                                                                                                       | 2               | 3                                    | 4    | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                           | 10                  | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 74                                                                                                                                                                                                                                      | 831310017RAA    | Kanalizace z trub betonových DN 600  | m    | 14,000              | 0,000             | -14,000          | 9500,000          | 133 000,00                  | -133 000,00         | 0,00              | 0,00                      | -133 000,00            | -100,00%             |
| 75                                                                                                                                                                                                                                      | 894410040RAC-TC | Šachta z betonových dílců pro DN 600 | kus  | 3,000               | 0,000             | -3,000           | 23500,000         | 70 500,00                   | -70 500,00          | 0,00              | 0,00                      | -70 500,00             | -100,00%             |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                 | <b>Celkem</b>                        |      |                     |                   |                  |                   | <b>203 500,00</b>           | <b>- 203 500,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>               | <b>- 203 500,00</b>    | <b>-100,00%</b>      |

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:  (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. Roman Balatka Maršík (=TDI)

Datum:

Podpis:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

LD3 LD31: STOKA LD3 a STOKA LD31

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

LD3 LD31/1

Číslo ZBV:

4

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Semily se sídlem Husova 82, 513 01 Semily

Zhotovitel: Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta

Přílohy Změnového listu:

1. Změnový list1počet listů

2. Rozpis ocenění změn položek1počet listů

Paré č.

Příjemce

1Objednatel

2Zhotovitel

3Stavební dozor

Popis a zdůvodnění Změny: Změny dle skutečně provedených prací

Jedná se o změny dle skutečně provedených prací a použitých materiálů na stavbě, které splňují podmínky zadávací dokumentace a nemění povahu veřejné zakázky. V průběhu výstavby byl nalezen rozpor mezi zadávací projektovou dokumentací a soupisem prací. Rozpor se týká především položek komunikací z ABS a povrchů, kde došlo ke změně objemů položek na základě geodetického zaměření skutečného provedení. Dále pak byl nalezen rozpor mezi zadávací dokumentací a soupisem prací, kde ve dvou stavebních objektech byly obsaženy položky pro výstavbu retence. V této změně dochází k jejímu odečtu. K rozporům došlo vyjmutím částí, která je předmětem plnění dle SOD z většího výstavbového projektu. Objemy skutečně provedených prací jsou stanoveny dle geodetického zaměření skutečného provedení na stavbě a odsouhlasení obou smluvních stran za přítomnosti technického dozora stavebníka.

Údaje v Kč bez DPH:

|                                  |                                 |                                                            |                                                             |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a<br>Změn kladných celkem | Součet absolutních hodnot Změn kladných<br>a Změn záporných |
| -440 838,00                      | 112 076,00                      | -328 762,00                                                | 552 914,00                                                  |

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):jménodatumpodpis

Stavební dozor:jménoIng. Roman Balatka Maršíkdatumpodpis

Zástupce Objednatele:jménomartin borešdatumpodpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list je podkladem k uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.

Číslo paré:

| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 4                                                                                                                                                        |                 |                                                        |      |                     |                   |                  |                   |                             |                    |                   |                           |                        |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SOD: Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa<br>Číslo a název SO/PS: LD3 LD31: STOKA LD3 a STOKA LD31<br>Číslo a název rozpočtu: LD3 LD31: STOKA LD3 a STOKA LD31 |                 |                                                        |      |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                    |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                |                 |                                                        |      |                     |                   |                  |                   | č. 1                        |                    |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                |                 |                                                        |      |                     |                   |                  |                   |                             |                    |                   |                           |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                   | Kód položky     | Název položky                                          | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                                                                                                                                              | 2               | 3                                                      | 4    | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                           | 10                 | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 76                                                                                                                                                                                             | 113151314R00    | Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm      | m2   | 96,780              | 15,000            | -81,780          | 95,000            | 9 194,00                    | -7 769,00          | 0,00              | 1 425,00                  | -7 769,00              | -84,50%              |
| 77                                                                                                                                                                                             | 113107242R00-TC | Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.10 cm     | m2   | 61,330              | 7,000             | -54,330          | 120,000           | 7 360,00                    | -6 520,00          | 0,00              | 840,00                    | -6 520,00              | -88,59%              |
| 78                                                                                                                                                                                             | 113107223R00-TC | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm     | m2   | 61,330              | 7,000             | -54,330          | 90,000            | 5 520,00                    | -4 890,00          | 0,00              | 630,00                    | -4 890,00              | -88,59%              |
| 83                                                                                                                                                                                             | 151201211R00    | Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m          | m2   | 608,000             | 90,000            | -518,000         | 15,000            | 9 120,00                    | -7 770,00          | 0,00              | 1 350,00                  | -7 770,00              | -85,20%              |
| 84                                                                                                                                                                                             | 151201102R00    | Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m     | m2   | 608,000             | 90,000            | -518,000         | 30,000            | 18 240,00                   | -15 540,00         | 0,00              | 2 700,00                  | -15 540,00             | -85,20%              |
| 92                                                                                                                                                                                             | 175101109R00    | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí      | m3   | 164,163             | 0,000             | -164,163         | 120,000           | 19 700,00                   | -19 700,00         | 0,00              | 0,00                      | -19 700,00             | -100,00%             |
| 95                                                                                                                                                                                             | 577000012RA0    | Komunikace s ABS krytem D1-N-2-III-PIII                | m2   | 61,329              | 0,000             | -61,329          | 1080,000          | 66 235,00                   | -66 235,00         | 0,00              | 0,00                      | -66 235,00             | -100,00%             |
| 96                                                                                                                                                                                             | 577142112R00    | Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 nad 3 m, tl.5 cm         | m2   | 96,779              | 15,000            | -81,779          | 286,000           | 27 679,00                   | -23 389,00         | 0,00              | 4 290,00                  | -23 389,00             | -84,50%              |
| 99                                                                                                                                                                                             | 871413121R00    | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 500      | m    | 99,310              | 89,330            | -9,980           | 250,000           | 24 828,00                   | -2 495,00          | 0,00              | 22 333,00                 | -2 495,00              | -10,05%              |
| 100                                                                                                                                                                                            | 871373121R00    | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300      | m    | 5,550               | 37,230            | 31,680           | 200,000           | 1 110,00                    | 0,00               | 6 336,00          | 7 446,00                  | 6 336,00               | 570,81%              |
| 102                                                                                                                                                                                            | 894421111R00    | Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034           | kus  | 7,000               | 0,000             | -7,000           | 850,000           | 5 950,00                    | -5 950,00          | 0,00              | 0,00                      | -5 950,00              | -100,00%             |
| 107                                                                                                                                                                                            | 894431111R00    | RETENCE-PLASTOVÉ BLOKY OBJEM 8,5 m3                    | kus  | 3,000               | 0,000             | -3,000           | 43220,000         | 129 660,00                  | -129 660,00        | 0,00              | 0,00                      | -129 660,00            | -100,00%             |
| 109                                                                                                                                                                                            | 998274101R00-TC | Přesun hmot, trubiční vedení betonové, otevř. výkop    | t    | 534,442             | 454,276           | -80,166          | 100,000           | 53 444,00                   | -8 017,00          | 0,00              | 45 428,00                 | -8 017,00              | -15,00%              |
| 115                                                                                                                                                                                            | 59224354.AR-TC  | Deska zákrytová TZK-Q.2 100-63/25                      | kus  | 5,000               | 1,000             | -4,000           | 5500,000          | 27 500,00                   | -22 000,00         | 0,00              | 5 500,00                  | -22 000,00             | -80,00%              |
| 117                                                                                                                                                                                            | 59224369.A      | Dno šachetní kruhové TBZ-Q.1 120/120 V 80              | kus  | 5,000               | 0,000             | -5,000           | 10500,000         | 52 500,00                   | -52 500,00         | 0,00              | 0,00                      | -52 500,00             | -100,00%             |
| 118                                                                                                                                                                                            | 59224154        | Skruž TBS-Q 120/50/12                                  | kus  | 10,000              | 0,000             | -10,000          | 2450,000          | 24 500,00                   | -24 500,00         | 0,00              | 0,00                      | -24 500,00             | -100,00%             |
| 121                                                                                                                                                                                            | 28611256-TC     | Trubka PVC-U drenážní d 200mm                          | m    | 57,233              | 58,320            | 1,087            | 650,000           | 37 201,00                   | 0,00               | 707,00            | 37 908,00                 | 707,00                 | 1,90%                |
| 122                                                                                                                                                                                            | 28611263.A      | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000          | kus  | 20,710              | 14,020            | -6,690           | 490,000           | 10 148,00                   | -3 278,00          | 0,00              | 6 870,00                  | -3 278,00              | -32,30%              |
| 123                                                                                                                                                                                            | 28611266.A      | Trubka kanalizační KGEM SN 12 PVC 250x7,3x1000         | kus  | 20,300              | 19,670            | -0,630           | 1150,000          | 23 345,00                   | -725,00            | 0,00              | 22 621,00                 | -725,00                | -3,11%               |
| 124                                                                                                                                                                                            | 28611270.A      | Trubka kanalizační KGEM SN12 PVC 315x9,2x1000          | kus  | 1,910               | 17,560            | 15,650           | 1850,000          | 3 534,00                    | 0,00               | 28 953,00         | 32 486,00                 | 28 953,00              | 819,27%              |
| 125                                                                                                                                                                                            | 28611276.A      | Trubka kanalizační KGEM SN12 PVC 500x14,6x1000         | kus  | 99,310              | 89,330            | -9,980           | 3998,000          | 397 041,00                  | -39 900,00         | 0,00              | 357 141,00                | -39 900,00             | -10,05%              |
| NOVÉ POLOŽKY                                                                                                                                                                                   |                 |                                                        |      |                     |                   |                  |                   |                             |                    |                   |                           |                        |                      |
| 320                                                                                                                                                                                            | 577000012RA0R   | Komunikace s ABS krytem viz pol. 95 bez dvou vrstev AB | m2   | 0,000               | 8,000             | 8,000            | 800,000           | 0,00                        | 0,00               | 6 400,00          | 6 400,00                  | 6 400,00               | 100,00%              |
| 321                                                                                                                                                                                            | 59224349.A      | Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/4-12               | kus  | 0,000               | 1,000             | 1,000            | 280,000           | 0,00                        | 0,00               | 280,00            | 280,00                    | 280,00                 | 100,00%              |
| 322                                                                                                                                                                                            | 59224154R1      | Skruž TBS-Q 1000/250                                   | kus  | 0,000               | 1,000             | 1,000            | 2000,000          | 0,00                        | 0,00               | 2 000,00          | 2 000,00                  | 2 000,00               | 100,00%              |
| 323                                                                                                                                                                                            | 59224385R-TC    | Skruž přechodová TBR - Q 1000x625/600 KSP              | kus  | 0,000               | 4,000             | 4,000            | 2150,000          | 0,00                        | 0,00               | 8 600,00          | 8 600,00                  | 8 600,00               | 100,00%              |
| 324                                                                                                                                                                                            | 59224369.A      | Dno šachetní kruhové TBZ-Q.1 100/120 V 80              | kus  | 0,000               | 5,000             | 5,000            | 10000,000         | 0,00                        | 0,00               | 50 000,00         | 50 000,00                 | 50 000,00              | 100,00%              |
| 325                                                                                                                                                                                            | 59224154R2      | Skruž TBS-Q 1000/500                                   | kus  | 0,000               | 4,000             | 4,000            | 2200,000          | 0,00                        | 0,00               | 8 800,00          | 8 800,00                  | 8 800,00               | 100,00%              |
|                                                                                                                                                                                                |                 | Celkem                                                 |      |                     |                   |                  |                   | 953 809,00                  | - 440 838,00       | 112 076,00        | 625 048,00                | - 328 762,00           | -34,47%              |

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: [redacted] (=stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. Roman Balatka Maršík (=TDI)

Datum:

Podpis:

## Změnový list

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                           |                        |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------|----------|---|------------|-----------------|------------|-------------|----------------|--------------------------------|---|-------------|--|
| Název a evidenční číslo Stavby:<br><b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>LD3-ret: STOKA LD3 - RETENCE 8,5m3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Číslo SO/PS /<br>/ číslo Změny SO/PS:<br><b>LD3-ret/1</b> | Číslo ZBV:<br><b>5</b> |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):<br>Objednatel: Město Semily se sídlem Husova 82, 513 01 Semily<br>Zhotovitel: Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                           |                        |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="padding: 5px;"> <u>Přílohy Změnového listu:</u> </td> <td style="width: 20%;"></td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td style="width: 40%; padding: 5px;">           1. Změnový list         </td> <td style="width: 10%; text-align: center; padding: 5px;">1</td> <td style="width: 20%; text-align: center; padding: 5px;">počet listů</td> <td style="width: 30%;"></td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">           2. Rozpis ocenění změn položek         </td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">1</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">počet listů</td> <td></td> </tr> </table> |                                                           |                        | <u>Přílohy Změnového listu:</u> |          |   |            | 1. Změnový list | 1          | počet listů |                | 2. Rozpis ocenění změn položek | 1 | počet listů |  |
| <u>Přílohy Změnového listu:</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                           |                        |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| 1. Změnový list                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1                                                         | počet listů            |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| 2. Rozpis ocenění změn položek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1                                                         | počet listů            |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%; text-align: center;">Paré č.</td> <td style="width: 80%;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> </table>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                           |                        | Paré č.                         | Příjemce | 1 | Objednatel | 2               | Zhotovitel | 3           | Stavební dozor |                                |   |             |  |
| Paré č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Příjemce                                                  |                        |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Objednatel                                                |                        |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Zhotovitel                                                |                        |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Stavební dozor                                            |                        |                                 |          |   |            |                 |            |             |                |                                |   |             |  |

Popis a zdůvodnění Změny: Změny dle skutečně provedených prací

Jedná se o změny dle skutečně provedených prací a použitých materiálů na stavbě, které splňují podmínky zadávací dokumentace a nemění povahu veřejné zakázky. V průběhu výstavby byl nalezen rozpor mezi zadávací projektovou dokumentací a soupisem prací. Rozpor se týká především položek komunikací z ABS a povrchů, kde došlo ke změně objemů položek na základě geodetického zaměření skutečného provedení. Dále pak došlo na návrh zhotovitele k záměně železobetonových šachet za šachty plastové, které splňují podmínky zadávací dokumentace a správce sítě. Objemy skutečně provedených prací jsou stanoveny dle geodetického zaměření skutečného provedení na stavbě a odsouhlasení obou smluvních stran za přítomnosti technického dozora stavebníka. Změna je vyčíslena v rozpisu změn ocenění položek a znamená finanční úsporu ve prospěch objednatele.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem | Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných |
|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>-188 142,00</b>               | <b>30 000,00</b>                | <b>-158 142,00</b>                                      | <b>218 142,00</b>                                        |

### Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

|                             |       |                           |       |        |
|-----------------------------|-------|---------------------------|-------|--------|
| Zhotovitel (stavbyvedoucí): | jméno | [redacted]                | datum | podpis |
| Stavební dozor:             | jméno | Ing. Roman Balatka Maršík | datum | podpis |
| Zástupce Objednatele:       | jméno | Martin Boreš              | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list je podkladem k uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.

Číslo paré:

| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 5                                                                                                                                                                   |                  |                                                     |      |                     |                   |                  |                   |                                                       |                     |                   |                           |                        |                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SOD: <b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b><br>Číslo a název SO/PS: LD3-ret: STOKA LD3 - RETENCE 8,5m3<br>Číslo a název rozpočtu: LD3-ret: STOKA LD3 - RETENCE 8,5m3 |                  |                                                     |      |                     |                   |                  |                   | <b>ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)</b><br><br><b>č. 1</b> |                     |                   |                           |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                              | Kód položky      | Název položky                                       | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč                           | Změny záporné v Kč  | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                                                                                                                                                         | 2                | 3                                                   | 4    | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                                                     | 10                  | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 143                                                                                                                                                                                                       | 564251111R00-TC  | Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm   | m2   | 28,800              | 0,000             | -28,800          | 750,000           | 21 600,00                                             | -21 600,00          | 0,00              | 0,00                      | -21 600,00             | -100,00%             |
| 144                                                                                                                                                                                                       | 577000012RA0     | Komunikace s ABS krytem D1-N-2-III-PIII             | m2   | 64,800              | 0,000             | -64,800          | 1080,000          | 69 984,00                                             | -69 984,00          | 0,00              | 0,00                      | -69 984,00             | -100,00%             |
| 145                                                                                                                                                                                                       | 577142112R00     | Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 nad 3 m, tl.5 cm      | m2   | 64,800              | 0,000             | -64,800          | 286,000           | 18 533,00                                             | -18 533,00          | 0,00              | 0,00                      | -18 533,00             | -100,00%             |
| 146                                                                                                                                                                                                       | 871238111R00     | Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 300 mm | m    | 6,000               | 0,000             | -6,000           | 150,000           | 900,00                                                | -900,00             | 0,00              | 0,00                      | -900,00                | -100,00%             |
| 148                                                                                                                                                                                                       | 894410020RAC-TC  | Šachta z betonových dílců pro DN 300                | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 19500,000         | 19 500,00                                             | -19 500,00          | 0,00              | 0,00                      | -19 500,00             | -100,00%             |
| 149                                                                                                                                                                                                       | 894410020RAC-TC  | Šachta z betonových dílců pro DN 300                | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 21500,000         | 21 500,00                                             | -21 500,00          | 0,00              | 0,00                      | -21 500,00             | -100,00%             |
| 150                                                                                                                                                                                                       | 998276101R00-TC  | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop   | t    | 190,000             | 161,500           | -28,500          | 150,000           | 28 500,00                                             | -4 275,00           | 0,00              | 24 225,00                 | -4 275,00              | -15,00%              |
| 153                                                                                                                                                                                                       | 979093111R00     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                | t    | 57,020              | 0,000             | -57,020          | 20,000            | 1 140,00                                              | -1 140,00           | 0,00              | 0,00                      | -1 140,00              | -100,00%             |
| 154                                                                                                                                                                                                       | 979082318R00     | Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m    | t    | 57,020              | 0,000             | -57,020          | 150,000           | 8 553,00                                              | -8 553,00           | 0,00              | 0,00                      | -8 553,00              | -100,00%             |
| 155                                                                                                                                                                                                       | 979990001R00-TC  | Poplatek za skládku stavební suti                   | t    | 57,020              | 0,000             | -57,020          | 350,000           | 19 957,00                                             | -19 957,00          | 0,00              | 0,00                      | -19 957,00             | -100,00%             |
| 158                                                                                                                                                                                                       | 28611265.A-TC    | Drenážní trubky DN300/6000 PERFOR>50cm2/m LP/220    | kus  | 1,000               | 0,000             | -1,000           | 2200,000          | 2 200,00                                              | -2 200,00           | 0,00              | 0,00                      | -2 200,00              | -100,00%             |
| <b>NOVE POLOŽKY</b>                                                                                                                                                                                       |                  |                                                     |      |                     |                   |                  |                   |                                                       |                     |                   |                           |                        |                      |
| 326                                                                                                                                                                                                       | 894410020RAC-TCR | Šachta plastová pro DN 300                          | kus  | 0,000               | 2,000             | 2,000            | 15000,000         | 0,00                                                  | 0,00                | 30 000,00         | 30 000,00                 | 30 000,00              | 100,00%              |
|                                                                                                                                                                                                           |                  | <b>Celkem</b>                                       |      |                     |                   |                  |                   | <b>212 367,00</b>                                     | <b>- 188 142,00</b> | <b>30 000,00</b>  | <b>54 225,00</b>          | <b>- 158 142,00</b>    | <b>-74,47%</b>       |

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: XXXXXXXXXX =stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. Roman Balatka Maršík (=TDI)

Datum:

Podpis:

## Změnový list

|                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                |                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Název a evidenční číslo Stavby:<br><b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>SO 101.2: Zpevněné plochy a komunikace - úsek 2</b> | Číslo SO/PS /<br>/ číslo Změny SO/PS:<br><div style="text-align: center;"><b>101.2/1</b></div> | Číslo ZBV:<br><div style="text-align: center;"><b>6</b></div> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):  
 Objednatel: Město Semily se sídlem Husova 82, 513 01 Semily  
 Zhotovitel: Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta

| <u>Přílohy Změnového listu:</u><br><br><div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>1. Změnový list</div> <div>1</div> <div>počet listů</div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>2. Rozpis ocenění změn položek</div> <div>1</div> <div>počet listů</div> </div> | <table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> </table> | Paré č. | Příjemce | 1 | Objednatel | 2 | Zhotovitel | 3 | Stavební dozor |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---|------------|---|------------|---|----------------|
| Paré č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Příjemce                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |          |   |            |   |            |   |                |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Objednatel                                                                                                                                                                                                                                                                |         |          |   |            |   |            |   |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Zhotovitel                                                                                                                                                                                                                                                                |         |          |   |            |   |            |   |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Stavební dozor                                                                                                                                                                                                                                                            |         |          |   |            |   |            |   |                |

Popis a zdůvodnění Změny: Změny dle skutečně provedených prací

Jedná se o změny dle skutečně provedených prací a použitých materiálů na stavbě, které splňují podmínky zadávací dokumentace a nemění povahu veřejné zakázky. Objemy skutečně provedených prací jsou stanoveny dle geodetického zaměření skutečného provedení na stavbě a odsouhlasení obou smluvních stran za přítomnosti technického dozora stavebníka a autorského dozora. Dále pak došlo na požadavek objednatele ke změně formátu betonové dlažby v prostoru parkovacích stání. Ke změně došlo na základě již rekonstruovaných částí povrchů parkovacích stání v jiných částech města a z hlediska urbanistického zajistit stejné řešení rekonstruovaných částí města.

Změna je vyčíslena v rozpisu změn ocenění položek a znamená finanční úsporu ve prospěch objednatele.

| Údaje v Kč bez DPH:              |                                 |                                                         |                                                          |
|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Cena navrhovaných Změn záporných | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem | Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných |
| <b>-236 826,00</b>               | <b>180 910,00</b>               | <b>-55 916,00</b>                                       | <b>417 736,00</b>                                        |

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

|                             |       |                                                                                          |       |        |
|-----------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|
| Zhotovitel (stavbyvedoucí): | jméno | <div style="background-color: black; width: 100px; height: 20px; margin: 0 auto;"></div> | datum | podpis |
| Stavební dozor:             | jméno | Ing. Roman Balatka Maršík                                                                | datum | podpis |
| Zástupce Objednatele:       | jméno | Martin Boreš                                                                             | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list je podkladem k uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.

Číslo paré:



| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 6                                                                                                                                                                                      |              |                                                                                                       |      |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                    |                   |                           |                        |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SOD: Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa<br>Číslo a název SO/PS: SO 101.2: Zpevněné plochy a komunikace - úsek 2<br>Číslo a název rozpočtu: SO 101.2: Zpevněné plochy a komunikace - úsek 2 |              |                                                                                                       |      |                     |                   |                  |                   | č. 1                        |                    |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                              |              |                                                                                                       |      |                     |                   |                  |                   | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| Por. č. pol.                                                                                                                                                                                                                 | Kód položky  | Název položky                                                                                         | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | 9                           | 10                 | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 189                                                                                                                                                                                                                          | 3457114701   | Kabelová chránička 110 x 4,2 mm - CHRÁNIČKA DN100                                                     | m    | 125,000             | 80,000            | -45,000          | 46,000            | 5 750,00                    | -2 070,00          | 0,00              | 3 680,00                  | -2 070,00              | -36,00 %             |
| 190                                                                                                                                                                                                                          | 230191016R00 | Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm - CHRÁNIČKA DN100                                            | m    | 125,000             | 80,000            | -45,000          | 24,000            | 3 000,00                    | -1 080,00          | 0,00              | 1 920,00                  | -1 080,00              | -36,00 %             |
| 191                                                                                                                                                                                                                          | 565141211R00 | Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm - ASFALT                                           | m2   | 308,000             | 304,330           | -3,670           | 269,000           | 82 852,00                   | -987,00            | 0,00              | 81 865,00                 | -987,00                | -1,19 %              |
| 192                                                                                                                                                                                                                          | 567122111    | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                        | m2   | 308,000             | 304,330           | -3,670           | 279,000           | 85 932,00                   | -1 024,00          | 0,00              | 84 908,00                 | -1 024,00              | -1,19 %              |
| 194                                                                                                                                                                                                                          | 564851111    | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                    | m2   | 306,000             | 302,234           | -3,766           | 153,000           | 46 818,00                   | -576,00            | 0,00              | 46 242,00                 | -576,00                | -1,23 %              |
| 195                                                                                                                                                                                                                          | 564861111    | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                                    | m2   | 308,000             | 304,330           | -3,670           | 200,000           | 61 600,00                   | -734,00            | 0,00              | 60 866,00                 | -734,00                | -1,19 %              |
| 196                                                                                                                                                                                                                          | 564851111    | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                    | m2   | 464,000             | 465,475           | 1,475            | 153,000           | 70 992,00                   | 0,00               | 226,00            | 71 218,00                 | 226,00                 | 0,32 %               |
| 198                                                                                                                                                                                                                          | 564871111    | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm                                                                    | m2   | 160,000             | 163,605           | 3,605            | 247,000           | 39 520,00                   | 0,00               | 890,00            | 40 410,00                 | 890,00                 | 2,25 %               |
| 199                                                                                                                                                                                                                          | 577131111R00 | Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm - ASFALT                                           | m2   | 308,000             | 304,330           | -3,670           | 317,000           | 97 636,00                   | -1 163,00          | 0,00              | 96 473,00                 | -1 163,00              | -1,19 %              |
| 200                                                                                                                                                                                                                          | 573111113    | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2                                    | m2   | 308,000             | 304,330           | -3,670           | 32,000            | 9 856,00                    | -117,00            | 0,00              | 9 739,00                  | -117,00                | -1,19 %              |
| 201                                                                                                                                                                                                                          | 573211111    | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2                                             | m2   | 308,000             | 304,330           | -3,670           | 12,000            | 3 696,00                    | -44,00             | 0,00              | 3 652,00                  | -44,00                 | -1,19 %              |
| 202                                                                                                                                                                                                                          | 596215020R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm - DLAŽBA 60mm MONTÁŽ                                 | m2   | 174,000             | 163,241           | -10,759          | 347,000           | 60 378,00                   | -3 733,00          | 0,00              | 56 645,00                 | -3 733,00              | -6,18 %              |
| 204                                                                                                                                                                                                                          | 592453041    | Dlažba červená pro nevidomé - DLAŽBA 60mm - ČERVENÁ SLEPECKÁ                                          | m2   | 10,700              | 11,456            | 0,756            | 525,000           | 5 617,50                    | 0,00               | 397,00            | 6 014,00                  | 397,00                 | 7,07 %               |
| 205                                                                                                                                                                                                                          | 59245268     | PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 60mm - DLAŽBA 60mm - PŘÍRODNÍ                           | m2   | 165,900             | 153,722           | -12,178          | 241,000           | 39 981,90                   | -2 935,00          | 0,00              | 37 047,00                 | -2 935,00              | -7,34 %              |
| 206                                                                                                                                                                                                                          | 59245ROVNÁ   | PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 60mm - DLAŽBA 60mm - PŘÍRODNÍ rovná hrana               | m2   | 6,300               | 6,225             | -0,075           | 332,000           | 2 091,60                    | -25,00             | 0,00              | 2 067,00                  | -25,00                 | -1,20 %              |
| 207                                                                                                                                                                                                                          | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - DLAŽBA 80mm MONTÁŽ                                 | m2   | 414,820             | 465,839           | 51,019           | 377,000           | 156 387,14                  | 0,00               | 19 234,00         | 175 621,00                | 19 234,00              | 12,30 %              |
| 209                                                                                                                                                                                                                          | 59245264     | Dlažba SLEPECKÁ červená - DLAŽBA 80mm - ČERVENÁ SLEPECKÁ                                              | m2   | 2,310               | 2,812             | 0,502            | 463,000           | 1 069,53                    | 0,00               | 232,00            | 1 302,00                  | 232,00                 | 21,69 %              |
| 210                                                                                                                                                                                                                          | 592452655    | PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 80 mm - DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ                          | m2   | 168,000             | 484,974           | 316,974          | 399,000           | 67 032,00                   | 0,00               | 126 473,00        | 193 505,00                | 126 473,00             | 188,68 %             |
| 211                                                                                                                                                                                                                          | 592452655.1  | PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 80 mm - DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ - kost                   | m2   | 321,300             | 0,000             | -321,300         | 399,000           | 128 198,70                  | -128 199,00        | 0,00              | 0,00                      | -128 199,00            | -100,00 %            |
| 212                                                                                                                                                                                                                          | 592452ROVNÁ  | PŘÍRODNÍ - Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 80 mm - DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ rovná hrana              | m2   | 0,756               | 1,345             | 0,589            | 483,000           | 365,15                      | 0,00               | 284,00            | 650,00                    | 284,00                 | 77,78 %              |
| 213                                                                                                                                                                                                                          | 599141111    | Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou                                                 | m    | 18,000              | 0,000             | -18,000          | 80,000            | 1 440,00                    | -1 440,00          | 0,00              | 0,00                      | -1 440,00              | -100,00 %            |
| 214                                                                                                                                                                                                                          | 639571215R00 | Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm - KAČÍREK                                                      | m2   | 35,000              | 3,309             | -31,691          | 395,000           | 13 825,00                   | -12 518,00         | 0,00              | 1 307,00                  | -12 518,00             | -90,55 %             |
| 215                                                                                                                                                                                                                          | 639571311R00 | Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 - KAČÍREK                                          | m2   | 42,000              | 4,020             | -37,980          | 32,000            | 1 344,00                    | -1 215,00          | 0,00              | 129,00                    | -1 215,00              | -90,40 %             |
| 218                                                                                                                                                                                                                          | 894411020TC  | Vpusť uliční z dílců, s kal.košem,s výtokem - mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,64 m - ULIČNÍ VPUSŤ     | kpl  | 2,000               | 0,000             | -2,000           | 11550,000         | 23 100,00                   | -23 100,00         | 0,00              | 0,00                      | -23 100,00             | -100,00 %            |
| 224                                                                                                                                                                                                                          | 917862111R00 | Osazení stojatého obrubníku betonového s opěrou (betonového silničního nebo chodníkového obrubníku) - | m    | 287,000             | 342,260           | 55,260           | 410,000           | 117 670,00                  | 0,00               | 22 657,00         | 140 327,00                | 22 657,00              | 19,25 %              |
| 225                                                                                                                                                                                                                          | 592174230    | CHODNÍKOVÝ - Obrubník chodníkový 1000 / 80 / 250 - OBRUBNÍKY - CHODNÍKOVÝ                             | kus  | 124,120             | 215,570           | 91,450           | 115,000           | 14 273,80                   | 0,00               | 10 517,00         | 24 791,00                 | 10 517,00              | 73,68 %              |
| 226                                                                                                                                                                                                                          | 58380333     | Obrubník kamenný přímý OP3 25x20 cm - OBRUBNÍKY - OP3                                                 | m    | 18,000              | 0,000             | -18,000          | 1600,000          | 28 800,00                   | -28 800,00         | 0,00              | 0,00                      | -28 800,00             | -100,00 %            |
| 227                                                                                                                                                                                                                          | 59217488     | SILNIČNÍ - Obrubník silniční 1000/150/250 - OBRUBNÍKY - SILNIČNÍ 250                                  | kus  | 163,710             | 126,690           | -37,020          | 130,000           | 21 282,30                   | -4 813,00          | 0,00              | 16 470,00                 | -4 813,00              | -22,62 %             |
| 228                                                                                                                                                                                                                          | 914001111R00 | Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu, dodávka a osazení víčka ke sloupku. - SDZ - SLOUPEK   | kus  | 4,000               | 3,000             | -1,000           | 450,000           | 1 800,00                    | -450,00            | 0,00              | 1 350,00                  | -450,00                | -25,00 %             |
| 229                                                                                                                                                                                                                          | 404459509    | Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 3500 mm - SDZ - SLOUPEK                                              | kus  | 4,000               | 3,000             | -1,000           | 650,000           | 2 600,00                    | -650,00            | 0,00              | 1 950,00                  | -650,00                | -25,00 %             |
| 235                                                                                                                                                                                                                          | 919112213    | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu               | m    | 18,000              | 0,000             | -18,000          | 55,000            | 990,00                      | -990,00            | 0,00              | 0,00                      | -990,00                | -100,00 %            |
| 236                                                                                                                                                                                                                          | 915729111R00 | Příplatek za reflexní úpravu stopčár, zeber atd. - VDZ - m2                                           | m2   | 16,130              | 0,000             | -16,130          | 100,000           | 1 613,00                    | -1 613,00          | 0,00              | 0,00                      | -1 613,00              | -100,00 %            |
| 237                                                                                                                                                                                                                          | 915791112R00 | Předznačení pro značení stopčáry, zebrý, nápisů - VDZ - m2                                            | m2   | 16,130              | 0,000             | -16,130          | 650,000           | 10 484,50                   | -10 485,00         | 0,00              | 0,00                      | -10 485,00             | -100,00 %            |
| 238                                                                                                                                                                                                                          | 915721111R00 | Vodorovné značení střík.barvou stopčár,zeber atd. - VDZ - m2 - BÍLÁ                                   | m2   | 16,130              | 0,000             | -16,130          | 500,000           | 8 065,00                    | -8 065,00          | 0,00              | 0,00                      | -8 065,00              | -100,00 %            |
|                                                                                                                                                                                                                              |              | Celkem                                                                                                |      |                     |                   |                  |                   | 1 216 061,12                | - 236 826,00       | 180 910,00        | 1 160 148,00              | - 55 916,00            | -4,60 %              |

Odpovědný zástupce Objednatel i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: XXXXXXXXXX (=stavbyvedoucí)

Za Objednatel: Ing. Roman Balatka Maršík (=TDI)

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

| Změnový list                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                 |                                                         |                                                          |                |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------|--|
| Název a evidenční číslo Stavby:<br><b>Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                 |                                                         | Číslo SO/PS /<br>/ číslo Změny SO/PS:                    | <b>7</b>       |  |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>SO 102.1: Mlatové rekreační plochy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                 |                                                         | <b>102.1/1</b>                                           |                |  |
| Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):<br>Objednatel: Město Semily se sídlem Husova 82, 513 01 Semily<br>Zhotovitel: Regenerace sídliště Jižní-I SaM+Šebesta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                 |                                                         |                                                          |                |  |
| Přílohy Změnového listu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                 |                                                         | Paré č.                                                  | Příjemce       |  |
| 1. Změnový list                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1                               | počet listů                                             | 1                                                        | Objednatel     |  |
| 2. Rozpis ocenění změn položek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1                               | počet listů                                             | 2                                                        | Zhotovitel     |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                 |                                                         | 3                                                        | Stavební dozor |  |
| Popis a zdůvodnění Změny: Změny dle skutečně provedených prací                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                                                         |                                                          |                |  |
| Jedná se o změny dle skutečně provedených prací a použitých materiálů na stavbě, které splňují podmínky zadávací dokumentace a nemění povahu veřejné zakázky. Objemy skutečně provedených prací jsou stanoveny dle geodetického zaměření skutečného provedení na stavbě a odsouhlasení obou smluvních stran za přítomnosti technického dozora stavebníka a autorského dozora.<br>Změna je vyčíslena v rozpisu změn ocenění položek a znamená finanční úsporu ve prospěch objednatele.<br>Menší z dvojice mlatových ploch musela být přemístěna a zmenšena s ohledem na kolizi jejího umístění dle projektové dokumentace se stávajícím stromem. |                                 |                                                         |                                                          |                |  |
| Údaje v Kč bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                 |                                                         |                                                          |                |  |
| Cena navrhovaných Změn záporných                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Cena navrhovaných Změn kladných | Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem | Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných |                |  |
| -4 223,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 0,00                            | -4 223,00                                               | 4 223,00                                                 |                |  |
| Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                 |                                                         |                                                          |                |  |
| Zhotovitel (stavbyvedoucí):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | jméno                           | [redacted]                                              | datum                                                    | podpis         |  |
| Stavební dozor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | jméno                           | Ing. Roman Balatka Maršík                               | datum                                                    | podpis         |  |
| Zástupce Objeđnatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | jméno                           | Martin Boreš                                            | datum                                                    | podpis         |  |
| Objeđnatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list je podkladem k uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                 |                                                         |                                                          |                |  |
| Číslo paré:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                 |                                                         |                                                          |                |  |

| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 7                                                                                                                                                            |             |                                                                                                    |      |                     |                   |                  |                   |                             |                    |                   |                           |                        |                      |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|--|
| Název stavby dle SOD: Regenerace sídliště Jižní – Luční, Semily; I. etapa<br>Číslo a název SO/PS: SO 102.1: Mlatové rekreační plochy<br>Číslo a název rozpočtu: SO 102.1: Mlatové rekreační plochy |             |                                                                                                    |      |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                    |                   |                           |                        |                      |  |
|                                                                                                                                                                                                    |             |                                                                                                    |      |                     |                   |                  |                   | Č. 1                        |                    |                   |                           |                        |                      |  |
|                                                                                                                                                                                                    |             |                                                                                                    |      |                     |                   |                  |                   |                             |                    |                   |                           |                        |                      |  |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                       | Kód položky | Název položky                                                                                      | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství ve Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |  |
| 1                                                                                                                                                                                                  | 2           | 3                                                                                                  | 4    | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                           | 10                 | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |  |
| 249                                                                                                                                                                                                | 121151113   | Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                        | m2   | 18,750              | 17,610            | -1,140           | 150,000           | 2 813,00                    | -171,00            | 0,00              | 2 642,00                  | -171,00                | -6,08 %              |  |
| 250                                                                                                                                                                                                | 122251101   | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3   | 12,500              | 11,740            | -0,760           | 225,000           | 2 813,00                    | -171,00            | 0,00              | 2 642,00                  | -171,00                | -6,08 %              |  |
| 251                                                                                                                                                                                                | 162351103   | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3      | m3   | 20,000              | 19,240            | -0,760           | 210,000           | 4 200,00                    | -160,00            | 0,00              | 4 040,00                  | -160,00                | -3,81 %              |  |
| 252                                                                                                                                                                                                | 167151101   | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3                          | m3   | 7,500               | 6,740             | -0,760           | 138,000           | 1 035,00                    | -105,00            | 0,00              | 930,00                    | -105,00                | -10,14 %             |  |
| 253                                                                                                                                                                                                | 171201201   | Uložení sypaniny na skládky                                                                        | m3   | 12,500              | 11,740            | -0,760           | 20,000            | 250,00                      | -15,00             | 0,00              | 235,00                    | -15,00                 | -6,00 %              |  |
| 257                                                                                                                                                                                                | 181951112   | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně                   | m2   | 125,000             | 117,400           | -7,600           | 24,000            | 3 000,00                    | -182,00            | 0,00              | 2 818,00                  | -182,00                | -6,07 %              |  |
| 263                                                                                                                                                                                                | 564710011   | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm                                          | m2   | 125,000             | 117,400           | -7,600           | 87,000            | 10 875,00                   | -661,00            | 0,00              | 10 214,00                 | -661,00                | -6,08 %              |  |
| 264                                                                                                                                                                                                | 564851111   | Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 150 mm                                                                  | m2   | 125,000             | 117,400           | -7,600           | 153,000           | 19 125,00                   | -1 163,00          | 0,00              | 17 962,00                 | -1 163,00              | -6,08 %              |  |
| 265                                                                                                                                                                                                | 571907111   | Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 35 kg/m2                                              | m2   | 125,000             | 117,400           | -7,600           | 30,000            | 3 750,00                    | -228,00            | 0,00              | 3 522,00                  | -228,00                | -6,08 %              |  |
| 266                                                                                                                                                                                                | 916331112   | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                            | m    | 65,000              | 60,310            | -4,690           | 161,000           | 10 465,00                   | -755,00            | 0,00              | 9 710,00                  | -755,00                | -7,21 %              |  |
| 267                                                                                                                                                                                                | 59217003    | obrubník betonový zahradní 500x50x250mm                                                            | m    | 66,300              | 61,520            | -4,780           | 58,000            | 3 845,00                    | -277,00            | 0,00              | 3 568,00                  | -277,00                | -7,20 %              |  |
| 268                                                                                                                                                                                                | 998225111   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným         | t    | 90,895              | 87,550            | -3,345           | 100,000           | 9 090,00                    | -335,00            | 0,00              | 8 755,00                  | -335,00                | -3,69 %              |  |
|                                                                                                                                                                                                    |             | Celkem                                                                                             |      |                     |                   |                  |                   | 71 261,00                   | - 4 223,00         | 0,00              | 67 038,00                 | - 4 223,00             | -5,93 %              |  |

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:  (=stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. Roman Balatka Maršík (=TDI)

Datum:

Podpis: